АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018                      № 397

О признании  утратившим силу

постановления администрации

МО «Ахтубинский район»

от 05.06.2018 № 355

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Российской

Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным

кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях, Федеральном законом Российской

Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля», Законом Астраханской области от 03.10.2012 № 64/2012

«О реализации отдельных положений Жилищного кодекса РФ в части

осуществления муниципального контроля», Уставом МО «Ахтубинский

район», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

МО «Ахтубинский район» от 05.06.2018 № 355 «Об утверждении Положения

«О муниципальном жилищном контроле на территории МО «Ахтубинский

район».

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы».

И.о. главы муниципального образования                                     И.В. Чевиленко